横浜駅西口 駅ビル直結！

慶應義塾大学  理工学部･管理工学科 御中

                             平成 20 年 7 月吉日

                            客室支配人 高橋 博紀

ご宿泊特別料金のご案内

謹啓 時下、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、１２月１２日から１２月１３日に開催されます「情報システム学会・研究発表会」に

ご出席のお客様へ特別ご宿泊料金を下記の通り、ご提示させて頂くこととなりました。

至便性は、必ずやビジネスのお役に立つことと確信しております。

この機会に是非ご利用頂けます様、謹んでご案内申し上げます。         謹白

記

◆ご料金

おひとり様（サービス料・税金込み）

お部屋タイプ 朝食なし 朝食付き 部屋の広さ

シングルルーム ￥10,300- ￥12,148- 16.4 ㎡

ツイン
シングルユース

￥15,700- ￥17,548- 17.3 ㎡

エクセルシングル ￥13,300- ￥15,148- 17.3 ㎡

※ ご予約の際は、「大学名：慶應義塾大学」と予約の係にお申し付け

下さいませ。

ご予約・お問い合わせは…

横浜エクセルホテル東急
【宿泊予約】 まで

TEL 045-311-1682

FAX 045-311-1084

〒220-0005 横浜市西区南幸 1-1-12

URL:http://www.yokohama-e.tokyuhotels.co.jp

E-ｍａｉｌ：yokohama-e.ro@tokyuhotels.co.jp

http://www.yokohama-e.tokyuhotels.co.jp/
mailto:yokohama-e.ro@tokyuhotels.co.jp